

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ اکتوبر ۲۰۱۸

افشای پلان اعلام حکومت موقت در قندهار به وسیله "گلبدین"

یکشنبه- ۲۹ میزان ۱۳۹۷ - کابل: امروز با استفاده از فرصت پیش آمده سری زدم به استاد بزرگوار که پام را به پورتال باز نمود. در این دیدار که تقریباً بیش از ۳ ساعت ادامه یافت، استاد نکات آموزنده زیادی را مطرح نمودند که در ذیل می کوشم فشرده آنها را خدمت تان تقدیم دارم.

۱- نخستین بحث استاد توصیه شان برای من بود تا حوصله مندی و پشتکارم را از دست ندهم. ایشان افزودند که وقتی یک انسان هر روز برای ۱۱ ماه آزرگار یعنی بیش از ۳۳۰ مطلب می نگارد طبیعی است که در برخی نوشته هایش اشتباه و یا دارای کمبود باشد، از این رو باید بکوشم تا انتقادات دوستان و حتا مخالفان و دشمنان را به دیده ارج نگریسته، در جایی که انتقاد را وارد می دانم، آن را پذیرفته اشتباهم را تصحیح و یا کمبودم را کامل بسازم و در جایی که انتقادی را وارد نمی دانم، انتقاد از جانب هرکسی که باشد با حفظ حرمت طرف مقابل، نظراتم را بیشتر توضیح دهم.

۲- بعد از این بحث، وقتی استاد از موضوعی که امروز قصد نوشتن آن را دارم سؤال نمود و من گفتم که قرار اطلاع، خبر اعلام حکومت موقت به وسیله "کرزی" را "گلبدین" مستقیماً به امریکائی ها و "غنی احمدزی" در ازای بیرون کردن نام افراش به حیث پیروز انتخابات از صندوق های رأی تقلبی، داده است، وی گفت:

۳- لو دادن و خیانت کردن حرکات اجتماعی و تعهدات، بار اول نیست که از جانب "گلبدین" صورت می گیرد. بلکه به صورت آشکار تا حال سه بار افراد و باند "گلبدین" به این کار دست زده، در نتیجه مصیبت بر مردم کشور را طولانی ساخته اند.

استاد افزود: بار اول باند "گلبدین" حرکت نظامی را که از جانب "ساما" تدارک دیده شده بود در دوم سرطان ۱۳۵۸ که معروف به قضیه "چنداوول" است، به نوکران روس اطلاع داد. بار دوم در ۱۴ اسد همان سال که به خیزش بالاحصار معروف است، توسط باند "گلبدین" به نوکران روس اطلاع داده شده بود و آنچه خودت می گوئی می تواند سومین بار باشد که آشکار می گردد.

هموطنان گرامی!

اگر به خاطر داشته باشید من طی مقالات متعددی در دو هفته اخیر به ارتباط نوسان های سیاسی "گلبدین" در مسأله تشکیل حکومت موقت نگاشته ام. حتا این نوع نوسانات را "ملاق سیاسی" نامیده و نوشته بودم که برای "گلبدین" و

باندش، هیچ چیزی در جهان برتر و اولتر از رسیدن شخص "گلبدین" به قدرت و تسخیر رأس مخروط قدرت نیست. تجربه نشان داد که طرز دید و قضاوت من در آن مورد اشتباه نبوده از صحت کامل برخوردار بود. هموطنان گرامی!

صحبت استاد به ارتباط انتخاب زمان قتل قومندان "رازق" به درخواست "غنی احمدزی" به وسیله امریکائی ها، و دادن اجازه مشروط رفتن "کرزی" به قندهار و آمادگی آنها برای حمله متقابل را می گذارم برای فردا ها! توقع و تقاضای صمیمانه ام از شما هموطنان گرامی این است که ضمن شرکت آگاهانه، فعالانه و هدفمند به غرض افشای دولت دست نشانده و امپریالیسم امریکا، در حرکات تظاهراتی احتمالی روز های آینده، هوشیاری تان را حفظ نمائید تا گوشت دم توپ ارتجاع و امپریالیسم نگردید.

سرکها ما را می طلبند!!